Kupující je povinen a zavazuje se za celkovou dodávku předmětu koupě, uvedenou v Čl. I. této 
smlouvy zaplatit prodávajícímu následující kupní cenu:

Cena bez DPH:          1.129.000, - Kč

Sazba DPH:                21 %

Celková výše DPH:   237.090, - Kč

Cena včetně DPH:     1.366.090, - Kč

(slovy: jeden milión tři sta šedesát šest tisíc devadesát korun českých)      

2. Smluvní strany ujednaly pro případ změny sazby DPH v mezidobí ode dne uzavření smlouvy do 
doby dodání zboží, že k ceně bez DPH bude připočtena DPH v aktuálně platné výši.

3. Kupní cena je stanovena v Kč.

4. Kupující zaplatí kupní cenu převodem na účet prodávajícího dle vydané faktury se splatností 10